産技第５５２号

平成３１年１月７日

 各位

岐阜県商工労働部産業技術課長

（公 印 省 略）

平成３１年度戦略的基盤技術高度化支援事業に係る公募説明会の開催について

 平素は本県の商工労働行政にご協力を頂きお礼申し上げます。

 さて、岐阜県では、競争力のある新製品や技術の開発、新たな販路開拓によって、県内中小企業

のものづくり基盤技術の高度化と経営の発展を支援しています。

 ついては、標記事業の活用を促進する目的で、下記のとおり説明会を開催します。参加を希望さ

れる場合には、別添参加申込書に必要事項を記入いただき、電子メール又はファックスにて平成３

１年２月６日（水）までに岐阜県商工労働部産業技術課まで送付願います。

記

１ 日時 平成３１年２月１３日（水）１４：００～１６：００

２ 会場 岐阜県水産会館 大会議室

（岐阜市薮田南１－１１－１２）

３ 内容 平成３１年度戦略的基盤技術高度化支援事業について

    （講師：中部経済産業局地域経済部産業技術課 担当官）

所 属
岐阜県商工労働部

産業技術課技術支援係

係 長 光 井 担 当 稲 田

電 話 ０５８－２７２－８３６６（直通）

ＦＡＸ ０５８－２７８－２６７９

平成３１年度戦略的基盤技術高度化支援事業に係る公募説明会参加申込書

（期限：平成３１年２月６日（水））

企業名・所属名 役職等名 氏  名

（申込担当者連絡先）

 社名・役職：

 担当者氏名：

 電話番号：

※特に参加証等は発行しませんので、当日会場までお越しください。

※当日の参加申込も受け付けますが、資料等をお渡し出来ない場合があります。

※参加申込みに際し頂いた情報は、本説明会に関する目的のために利用し、その他の目的での利

用・提供は行いません。

参加申込書の送付先

ＦＡＸ：０５８－２７８－２６７９

電子メール：c11352@pref.gifu.lg.jp